
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.66.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

zatwierdzenia programów studiów podyplomowych prowadzonych przez  

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące programy studiów podyplomowych uruchamianych na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu: 

 

1) Accounting and Financial Management.  

2) Akademia startupu i innowacyjnego biznesu.  

3) Akademia Trenera - Profesjonalne Zarządzanie Szkoleniami. 

4) Analiza finansowa i zarządzanie wynikami.  

5) Analiza i sprawozdawczość finansowa.  

6) Audyt systemów informatycznych.  

7) Audyt wewnętrzny w administracji i w przedsiębiorstwach.  

8) Bezpieczeństwo i Higiena Pracy. 

9) Biegły do spraw zapobiegania i wykrywania przestępstw gospodarczych i korupcji.  

10) Business Accounting.  

11) Business Communication (in collaboration with University of Malta).  

12) Compliance w Organizacji.  

13) Controlling i rachunkowość zarządcza.  

14) Controlling wspomagany komputerowo. 

15) Data Science: zaawansowana analiza danych.  

16) Doradztwo podatkowe. 

17) Doradztwo podatkowe i zarządzanie podatkami.  

18) Dyrektor Finansowy. 

19) Ekspert usług księgowych (przy współpracy z TaxAGroup.)  

20) Finanse i Bankowość (dla niefinansistów pracujących w branży finansowej). 

21) Finanse i Prawo w doradztwie podatkowym. 

22) Finanse i rachunkowość.  

23) Finanse i rachunkowość (z akredytacją ACCA).  

24) HR Business Partner. 

25) International Human Resource Management.  



 
 
 
 

SENAT 

26) Inżynieria procesów produkcyjnych. 

27) Kadry i płace.  

28) Kadry i Płace – prawo i praktyka. 

29) Kierownik zespołu - team leader.  

30) Komunikacja korporacyjna i public relations. 

31) Krajowe Standardy Rachunkowości. 

32) Lean Management - Menedżerskie Studia Podyplomowe.  

33) Logistyka i Zarządzanie Łańcuchem Dostaw. 

34) Logistyka 4.0 i Transport 4.0.  

35) Management Accounting.  

36) Menedżer Branży Automotive. 

37) Menedżer ochrony środowiska. 

38) Menedżerskie studia podyplomowe - Management 3.0. 

39) Menedżerskie Studia Podyplomowe - Przywództwo w kierowaniu ludźmi.  

40) Menedżerskie Studia Podyplomowe Zarządzanie firmą. Instrumentarium współczesnego menedżera. 

41) Międzynarodowe Standardy Rachunkowości i Sprawozdawczości Finansowej.  

42) MS Excel w controllingu dla zaawansowanych. 

43) Narzędzia analityka finansowego. 

44) Nowoczesne narzędzia komunikacji rynkowej.  

45) Organizacja i zarządzanie uczelnią.  

46) Rachunkowość (dla nieksięgowych).  

47) Rachunkowość budżetowa. 

48) Rachunkowość budżetowa i finanse publiczne.  

49) Rachunkowość i podatki.  

50) Six Sigma - Menedżerskie Studia Podyplomowe.  

51) Specjalista do spraw kadr i płac.  

52) Suplementy diety i żywność wzbogacana. 

53) Wycena nieruchomości. 

54) Zarządzanie dla Inżynierów.  

55) Zarządzanie i Finanse w Ochronie Zdrowia. 

56) Zarządzanie i marketing. 

57) Zarządzanie jakością w przedsiębiorstwie. 

58) Zarządzanie produkcją i usługami.  

59) Zarządzanie projektami.  

60) Zarządzanie Projektami E-Commerce. 

61) Zarządzanie w sektorze publicznym.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


